B. MARY THE VIRGIN: 1314.

Extracts from the Archives of the Bailiffs of Kingston. Lansdowne

MS. No. 226, fol. 35.

Sciant prsesentes et futuri quod ego Badewynus Buscarius Civis

London dedi concessi et hac prsesenti carta mea confirmavi Deo, Beatse
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Marise, omnibus Sanctis, T; Fabricse Capellse Beatse Marise Yirginis de

Kyngeston in puram et perpetuam Elemosinam pro salute animse mese

Pareutum meorurn T; omnium fidelium animarum duodecim denar

annui redditus cum omnibus pertinentijs ad dictum redditum spectan-

tibus recipiend videlicet de Heredibus Wifti le Tanner vel Assignatis

suis ad Pascha et ad festum foi Michaelis de quadam Domo cum suis

pertinentijs quse est in Villa de Kyngeston inter tenementum pisedicti

Wifti ex parte Occident T; tenementum Jonis le Tanner ex parte orient

Dedi etiam Fabricse antedictse Capellse Beatse Marise Yirginis de

Kyngeston in puram T: perpetuam Elemosinam sex denar annui red-

ditus videlicet cum Relev Heriet Escn T: omnibus alijs proficuis 1
rebus cunctis, recipiend: de Wifto Godman vel assignatis suis ad Pascn

T; ad festum beati Michaelis de ilia domo cum suis pertinentijs in villa

de Kyngeston in qua idem Wiftus manet videlicet inter tenementum

Johis le Tymbermongere ex parte Australi T: tenementum Alexandri

atte Tygh ex parte Boriali. Habend T; tenendum imperpetuum re-

manendum Fabricse Capellse Beatse Marise Virginis de Kyngeston in

puram et perpetuam Elemosinam libere quietk bene T; in pace sine fine

duratur Et ego vero prsedictus Baldewynus T; heredes seu assignati

mei prsedictas duodecim Denariatas T; pra3dictas sex denariatas cum

omnibus suis pertinentijs tarn ncminatis quam non nominatis Fabricse

Capellse Beatse Marise Virginis assigna? sicut prsedictum est contra

omnes gentes warantizabimus acquietabimus
r
t defendemus imperpetuum

sine servitio et omnibus alijs ssecularibus demandis Et ut hoc mea

donatio concessio T: praesentis cartae mese confirmatio robur firmitatis

optineant huic praasenti Cartse sigillum meum apposui. Hijs testibus

Hugone de Excambio Edwardo Lovekyn Thoma Templario Johanne le

Tymbermongere Johanne Aurifabro Radulpho de Doreking Eicardo

Fabro Jotie en la Cornere Ricardo Payn Radulpho Postel Kogero

Edwyne Johanne de Cruce Alexandro Clerico T: multis alijs.

F.

SEQUESTRATION OF THE OBLATIONS OF CHURCH OF KINGSTON :

SRD MAY, 1327.

Winchester Episcopal Register, Stratford, fol. 102.

F. sequestro in oblaconib) ecce de Kyngeston in?ponendo ante